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Referat från Föreningen Nordens årsmöte den 24 januari 2024 
 
Före årsmötets öppnande visade Ilse Danielsson och Anna Louise Leikin ett vackert och 

inspirerande bildspel från höstens resa till Norge. Margareta och Anders Ljunggren ansvarade 

för det uttömmande och faktafyllda referatet. 

Alla fyra avtackades med blommor för sina insatser, som gjorde att vi fick uppleva resan till 

Norge på nytt och i ett vidgat perspektiv. 

 

 
Intresserade medlemmar vid bildspelet från Norgeresan 

 
Därefter följde sedvanliga årsmötesförhandlingar, som besöktes av c:a 40 medlemmar. 

Årsmötet inleddes med att Erling Alriksson berättade om de medlemmar som avlidit under 

året och vi hedrade dem genom att tänka på dem. De som avlidit under året är Hans 

Järnström och Krister Johansson 
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Medlemsavgift 2025: Årsmötet beslöt att den ska vara oförändrad. Det innebär att avgiften är 

225 kronor för medlem och 50 kronor för tillkommande familjemedlem. 

 
 

Ralf Lorentzon. Gun-Britt Schöneman och Bibbi Carlsson avtackas 
 
Avgående ledamöter är Ralf Lorentzon, Gunbritt Schöneman och Bibbi Karlsson. 

Ralf Lorentzon är den, av de avgående ledamöterna, som varit med längst. Han har tillfört 

styrelsen många intressanta synpunkter, men också troget hjälpt till med det praktiska arbetet i 

samband med olika evenemang.  

 

Gunbritt Schöneman har under många år lagt ner mycket arbete i styrelsen främst när det 

gäller mat till olika sammankomster, i synnerhet till de Nordiska gästabuden. Vid gästabuden 

har det serverats mat, som är typiskt från det i cirklarna aktuella landet. 

 

Bibbi Karlsson har med sina erfarenheter från andra samhällsengagemang tillfört styrelsen 

mycket kunskap. 

 

Motion om pins  

Lennart Steen har lämnat in en motion där han föreslår att föreningen ska skaffa in ett märke 

om bärs så att andra kan se att vi kommer från Föreningen Norden.  

 
 
Margareta Bjuhr 

Sekreterare 

   
 


